社内通知　第XXX号
年　　月　　日

社員各位

社員親睦会のお知らせ

毎年恒例の社員親睦会を下記の通り開催いたします。
社員同士の親睦を深め、楽しいひと時を過ごしましょう。ご多忙とは思いますが、ふるってご参加頂けますようお願いいたします。

[bookmark: _Hlk480973958]1. 日時
[bookmark: _Hlk480973965]　　　　　　　年　　月　　日　（○曜日）　○時～○時

2. 会場
　　　●●●●（会場名）
　　　所在地：　XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

3. 会費
[bookmark: _GoBack]　　　一人　1,000円
※ 当日集金いたします。

4. 備考
○月○日までに、幹事まで出欠をお知らせください。
幹事　：　●●●部　　　○○○ ○○
内線 0000 ／ 携帯：090-0000-0000

以上